ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.04.2016

   №49/485
пгт Ленинское
Об отчете главы Шабалинского района

и отчете главы администрации Шабалинского района

 об итогах работы за 2015 год

В соответствии со статьей 66 Регламента Шабалинской районной Думы четвертого созыва, утвержденного решением районной Думы от 28.04.2011 № 2/14, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчет главы Шабалинского района за 2015 год принять к сведению.

2. Отчет главы администрации Шабалинского района принять к сведению.

Глава
Шабалинского района
 М.Н.Глушков